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ALLEGATO 2 AVVISO VENTUNESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 55675 DEL 26/05/2017  
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare  

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 
 

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 AQ-BCE-18584 SCOPANO DOMENICO VP CIVITA DI BAGNO PERIFERIA 948.966,91 948.966,91 

2 AQ-BCE-18701 CICCONE GIUSEPPE VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 3.151.081,79 4.100.048,70 

3 AQ-BCE-18840 MICARELLI SERAFINA VP POGGIO SANTA MARIA PERIFERIA 391.267,55 4.491.316,25 

4 AQ-BCE-19103 PAGLIA PASQUALE VP ROIO POGGIO CENTRO STORICO 1.508.963,66 6.000.279,91 

5 AQ-BCE-19626 CALDERONI GIULIANO VP CAPOLUOGO PERIFERIA 593.118,65 6.593.398,56 

6 AQ-BCE-19836 DE THOMASIS ALBERTO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 2.471.568,29 9.064.966,85 

7 AQ-BCE-19933 CIANFARANO GIOVANNI VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 787.710,59 9.852.677,44 

8 AQ-BCE-20144 MICONI ALESSANDRO VP CIVITA DI BAGNO CENTRO STORICO 790.057,33 10.642.734,77 

9 AQ-BCE-20305 PIETRANGELI DOMENICA VP ROIO POGGIO CENTRO STORICO 557.462,14 11.200.196,91 

10 AQ-BCE-20449 PULSONI TONINO VP ARAGNO CENTRO STORICO 644.270,20 11.844.467,11 

11 AQ-BCE-50025 CRISI STEFANO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 1.858.987,84 13.703.454,95 

12 AQ-BCE-51360 ROMANELLI ROBERTO SP2 PAGANICA PERIFERIA 929.390,33 14.632.845,28 

13 AQ-BCE-51730 DI CESARE  CLAUDIO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 7.279.802,07 21.912.647,35 

14 AQ-BCE-52370 GENNARO CLAUDIA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 14.097.821,68 36.010.469,03 

15 AQ-BCE-60235 LIRIS FERDINANDO SP2 CIVITA DI BAGNO CENTRO STORICO 766.353,77 36.776.822,80 

16 AQ-BCE-60356 IPPOLITI AUGUSTO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 1.689.461,42 38.466.284,22 

17 AQ-BCE-60525 CANTALINI CATERINA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 176.926,63 38.643.210,85 

18 AQ-BCE-60572 MORELLI CINZIA SP2 SAN GREGORIO CENTRO STORICO 3.010.990,41 41.654.201,26 

19 AQ-BCE-60738 CUCCHIELLA VANDA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 394.687,35 42.048.888,61 

20 AQ-MBAC-04579 PASQUA GIOVANNI VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 2.346.381,08 44.395.269,69 

 

 

 


